Verein der ehemaligen Schüler, der Freunde und Förderer der Liebigschule Gießen e.V.

Anmeldung zur Teilnahme an den Feierlichkeiten zu Ehren meines Goldenen Abiturs 1974 / 2024

(bitte zurück an Herrn Rainer Jöckel, Ludwig-Richter-Str. 21, 35396 Gießen, rainer@brjoeckel.de)

| Absender: | | Vorname | Nachname |
|-----------|-----------|--------------------------------------|---|
| | | Klasse | |
| Telefo | | | |
| Mail-A | \dresse: | | |
| Adress | se | | |
| Straße | : | | _ |
| PLZ: | | | |
| Ort: | | | _ |
| Land: | | | _ |
| Anme | eldung z | zur Feierlichkeit anlässlich | meines Goldenen Abiturs: |
| | Ich nel | nme die Einladung an und w | verde kommen. (*) |
| | | clich werde ich von Po | • • |
| | | | |
| | | Ich möchte gerne mit ande | ren Ehemaligen aus meiner alten Klasse bzw. |
| | | meinen Kursen am 01. Nov | vember 2024 den Abend in gemütlicher Runde |
| | | verbringen | |
| | | Mein Name und meine Kor | ntaktdaten dürfen dafür an andere Ehemalige |
| | | weitergegeben werden | |
| | Ich we | rde an der Feier nicht teilne | ehmen. |
| Kosto | enbeitra | a: | |
| LOSIE | | | |
| Ц | | | nen Kostenbeitrag in Höhe von 20 € pro |
| anger | neldete | | Barrer and a substitution |
| | | n auf das Konto des Ehema | • |
| | (Брагк | asse Gießen; IBAN: DE59 8 | 3135 0025 0200 5352 18). |
| | Ich we | rde meinen Kostenbeitrag ir | n Höhe von 25 € pro angemeldeter |
| | | n am Tag der Veranstaltun | . • |
| | | | |
| | Ich bin | Mitglied im Ehemaligenve | erein der Liebigschule Gießen |
| Soferr | n uns Ihi | r Name nicht vollständig mit | geteilt wurde: |
| Mein I | Name so | oll folgendermaßen auf meir | ner Urkunde erscheinen (bitte deutlich schreiben!): |

Verein der ehemaligen Schüler, der Freunde und Förderer der Liebigschule Gießen e.V.

| *Bei T | Feilnahme bitte auch die Einverständniserklärung ausfüllen und zurücksenden! Einverständniserklärung zu Foto- und/oder Filmaufnahmen | | | |
|---------------|--|--|--|--|
| | Ich erkläre mich damit einverstanden, dass im Rahmen der Veranstaltung Bilder und/oder | | | |
| | Videos von den Teilnehmern gemacht werden und zur Veröffentlichung | | | |
| | auf der Homepage des <i>Ehemaligenvereins der Liebigschule Gießen</i> (siehe oben) | | | |
| | in (Print-)Publikationen des <i>Ehemaligenvereins der Liebigschule Gießen</i> | | | |
| | auf der Facebook-Seite des Ehemaligenvereins der Liebigschule Gießen | | | |
| Video | endet und zu diesem Zwecke auch abgespeichert werden dürfen. Die Fotos und/oder os dienen ausschließlich der Öffentlichkeitsarbeit des Ehemaligenvereins der igschule Gießen. | | | |
| Perso ausg | oin mir darüber im Klaren, dass Fotos und/oder Videos im Internet von beliebigen onen abgerufen werden können. Es kann trotz aller technischer Vorkehrungen nicht eschlossen werden, dass solche Personen die Fotos und/oder Videos weiterverwenden an andere Personen weitergeben. | | | |
| | Ich erkläre mich damit einverstanden, dass meine Kontaktdaten für die Einladung zu weiteren Jubiläumsveranstaltungen gespeichert werden. | | | |
| | Gerne möchte ich den Newsletter des Ehemaligenvereins per Mail erhalten. | | | |
| Ich h | abe die obigen Hinweise gemäß Art. 13 DSGVO gelesen und verstanden. | | | |
| | e Einverständniserklärungen sind freiwillig und können gegenüber dem naligenverein jederzeit mit Wirkung für die Zukunft widerrufen werden | | | |
| Vorna | ame Name | | | |
| Ort/D | atum: | | | |
| Unte | schrift der Teilnehmerin/des Teilnehmers bei Antwort per Brief | | | |

Der Verein der ehemaligen Schüler, der Freunde und Förderer der Liebigschule Gießen e.V.

Zweck des Vereins ist neben der Pflege der Verbindung zur Schule, die Förderung und Unterstützung von besonderen Leistungen im Bereich der Kunst, der Musik, der Natur- und Geisteswissenschaften und des Sports.

Jeder ehemalige Schüler und jeder Lehrer der Liebigschule in Gießen kann durch schriftliche Erklärung beitreten. Personen, die sich aus anderen Gründen der Schule verbunden fühlen, sind ebenfalls herzlich willkommen.

Ehemaligenverein der Liebigschule Gießen – Website des Vereins der ehemaligen Schüler, der Freunde und Förderer der Liebigschule Gießen, e.V. (lio-ehemaligenverein.de)